
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nyhedsbrev 
for ledere 

Lokalafdelingernes 

 
22. januar 2007 

 
 

 M
t  
asse af vand på Klostermølle, billedet er 
aget den 22. januar 2007 
 
 
 Godt nytår!! 
 Så er det nye år godt i gang, og der er så småt begyndt at være liv i alle 

klubberne igen efter juleferien. Nogen klubber køre bare godt der ud af 
og andre har problemer, de problemer skal vi forhåbentlig have vendt 
rundt i år, måske der er råd at hente hos klubber der køre godt. 

 
 
Årsmøde 2007: Tiden nærmere sig til at I skal have afholdt jeres årsmøde, som er et af 

kravene for at i kan få tilskud i år. Vi vil meget gerne komme og være 
med på jeres årsmøde: Det kan enten være en af de ansatte på Sekreta-
riatet, en fra Hovedbestyrelsen eller en fra Kursus og lejrudvalget. Måske 
har I lydt til at høre om hvordan I som lokalafdeling kan samarbejde med 
Kursus og lejrudvalget eller at I har nogle ting som I gerne vil fortælle ho-
vedbestyrelsen eller noget helt andet efter jeres ønske. Hvis dette er til-
fældet så kontakt sekretariatet som så vil formidle kontakten videre. 

 Deadline for indsendelse af referat fra årsmødet, godkendt regnskab og 
program for 2006, er den 1. april 2007. 

 
 
Børneattester: Alle formænd eller kontaktpersoner har fået tilsendt et brev vedrørende 

børneattester. Alle ledere skal udfylde et skema og sende det retur til Se-
kretariatet. Høre mere her om ved formanden eller kontaktpersonen fra 
klubben, som har modtaget alle oplysningerne. 

 Dette blot en påmindelse om at husk at få dem sendt. 
  
 
 
Få ny inspiration: Har du brug for ny inspiration, til aktiviteterne i klubben, så er her nogle 

oplagte muligheder: 
 

• Vinternaturkursus - 23. – 25. februar 
• Fotokursus – 30. marts – 1. april 
• Fuglekursus – 13.-15. april 
• Bævertur – 20. – 22. april 
• Lederkursus – 21. april 
• Multikursus: Paddekursus eller Knivkursus måske også insekt-

kursus - 11.-13. maj 
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• Lederkursus – 22. september 
 

Der vil komme mere information om kurserne senere, men sæt allerede 
nu kryds i kalenderen. 
HUSK når du er aktiv som leder i en klub, er der i de fleste kommuner 
mulighed for at søge tilskud til lederuddannelse. Kontakt din kommune el-
ler Natur og Ungdoms sekretariat for at høre nærmere. 

 
 
OBSnatur – Den store  
vinterfugletælling: Vær med i den store vinterfugletælling, alle kan være med. En spænden-

de aktivitet for klubben. Læs meget mere om hvordan og hvilke fugle på 
www.obsnatur.dk . Her ligger bl.a. forslag til aktiviteter, gode råd til fod-
ring og mulighed for at modtage de næste 3 eksemplar Dansk Ornitolo-
gisk Forenings medlemsblad Fugle og Natur gratis. 
I forbindelse med Den store vinterfugletælling er der blevet lavet en stor 
flot plakat. Plakaten kan også ses på www.obsnatur.dk , i har også mu-
lighed for at få en plakat som måler 84x60 cm næsten gratis. Send en 
frankeret svarkuvert (A4, porto 8,25 kr.) med dit navn og adresse til: 
ConDidact 
Mosevej 9 
4700 Næstved 
 
Mærk kuverten ”Plakat” – så sender de et eksemplar til jer. 
 
 

Feltbiologisk sommerlejr: Med i brevet, har Kursus og Lejrudvalget vedlagt reklamesedler som de 
håber at du vil dele ud til børnene/ familierne i klubben. Hvis i har brug for 
flere så kontakt Bettina på bettina@lykke-m.dk eller tlf. 35245602. Hvis 
du modtager dette brev på mail og gerne vil have reklameflyer så kontakt 
også Bettina. 

 
 
 

Modtag nyhedsbrevet  
her på mail:  Sende en mail til bettina@nogu.dk med emnet lokalafdelingsnyhedsbrev 

og modtag fremover brevet her på mail, med mindre der medsendes no-
get som ikke kan vedhæftes en mail.  

 
 
 
 . 
 
 
 
 
Med venlig hilsen   
 
Bettina Lykke Mikkelsen  Jesper Volk 
Lokalafdelingskonsulent  Projektkonsulent Familienaturklubber 
Natur og Ungdom   Natur og Ungdom 
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